САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 27/12/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «27» декабря 2019 г.

Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 17 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 841 от 12.12.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Токарева Яна Александровна
Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Приостановление действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
2. Продление мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
3. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства в отношении следующих организаций:
ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» ИНН 3662255101

ООО «Арктикгазстройпроект» ИНН 7203370391

ООО «Альтаир» ИНН 4703137278

ООО «Индивидуальные Технические Решения»
 ИНН 7801337707

ООО «Лидер» ИНН 5027206022

ООО «Электросеть» ИНН 5017096476

ООО «ЭнергоПроект»
 ИНН 6686035990

ООО «Мосса Инжиниринг» ИНН 7813445104

ООО НПО «Строительство Мостов и Тоннелей» ИНН 7733311659

ООО «АрхиГард» ИНН 7725498749

ООО «Красногорский лифтовый завод» ИНН 5024178930

ООО «Интер-Проект»
ИНН 7727628714

ООО «ЮЛА-ПРОДЖЕКТ» ИНН 2309155726

ООО «СтройАльянс Проект» ИНН 1655321776

ООО «ПРОФИТ-С» ИНН 2309147796

ООО «Энергохолдинг» ИНН 3455001324

ООО «Уренгойгидропроект»
 ИНН 8904077682

ООО «СвязьНСК» ИНН 5406716108

ООО «Контакт-АМ» ИНН 7701229948

ООО «Магна консалт» ИНН 7202261022

ООО «Проектстройэнерго» ИНН 7704580907

ООО «ХОЛДИНГ ТЕПЛА» ИНН 9715260349

ООО «ЯрПроект» ИНН 7604332298

ООО «Веста Строй-монтаж»
7820330834

ООО «Вайринг» ИНН 7709854559

ООО «АКОРН-ЭКО» ИНН 7817325418

ООО «ПромСтройПроект» ИНН 1102079749

ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» ИНН 1660218816

ООО «Волжский завод металлоконструкций» ИНН 6318197790

ООО «АльфаПроект»
ИНН 2902077037

ООО Архитектурно Строительная Компания «МОНЕ» ИНН 5029211998

ООО «Фобос-Строй»
6501265030

АО КАЗАНСКИЙ ФИЛИАЛ «АЙГЮН АЛЮМИНИУМ САНАИ ВЕ ТИДЖАРЕТ АНОНИМ ШИРКЕТИ» ИНН 9909130606

ООО «Продвижение» ИНН 4909092408

ООО Научно-производственное предприятие «ТехМаш» ИНН 1840007130

ООО «Инженерно-техническое комплексное проектирование» ИНН 7724763144

ООО «ГРАДСОВЕТ» ИНН 2511088270

ООО «Инженерное консультирование» ИНН 7727330491

ООО корпорация «Стальконструкция» ИНН 7453273591

ООО «МТ-Сервис» ИНН 3442119008

ООО «Спецстрой» ИНН 2312189429

ООО ФИРМА «СИБИРЬТЕПЛОСЕРВИС» ИНН 8602141589

ООО «ДИОРИТ ПРОЕКТ» ИНН 6315660474

ООО «Кляйневельт архитектен» ИНН 7709922618

ООО «Проектно-строительная компания «ФАЭТОН» ИНН 5239010840

ООО «САЙТЭК» ИНН 7704500210

ООО «АЛЬЯНС СТРОЙ» ИНН 7719870366

АО «Кондор-Эко» ИНН 7609012559

Ё
ё02

ИП Степанов Юрий Николаевич ИНН 773605043217
ЗАО «Научно-производственный центр «АТ Транс» ИНН 6659222736

ООО «СамараСвязьПроект»
 ИНН 6316150564

      ООО «Технология Проектирования» ИНН 2634095630
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства в срок до «05» марта 2020 г.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующим организациям:
ООО «СГА-ИНЖИНИРИНГ» ИНН 276904363

ООО «СибЭнергоГруп» ИНН 3811453134

ООО «Эф Ди Эй» ИНН 9718116223

ООО «СТ-Экспертиза» ИНН 7722356023

ООО «Промспецстрой» ИНН 7729449950

ИП Гаврилович Виталий Юрьевич
 ИНН 772142893300
ООО «АрхФьюжн» ИНН 9701079630

АО «АтомРегионСтрой» ИНН 7706764931

       ООО «УМ-05» ИНН 7721706500
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «31» января    2020 г.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Токареву Я.А., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
ООО «СЛАВИНВЕСТСТРОЙ» ИНН 7706809798
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

 Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «31» января 2020 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Токарева Я.А.

Яковлева Т.Н.